

## **Tørring Autolager ApS**

**Torvegade 35  
7160 Tørring**

**CVR-nr. 67 21 49 19**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/12 2022

---

Søren Lillevang Lundfold  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tørring Autolager ApS  
Torvegade 35  
7160 Tørring

CVR-nr.: 67 21 49 19  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Søren Lillevang Lundfold, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og ophugning af brugte biler, handel med genopbygningskarosserier og autodele samt iøvrigt anden dermed i forbindelse stående virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 984.107, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.059.669.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.249.147</b>	<b>6.730.734</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.638.237)</u>	<u>(5.177.704)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.610.910</b>	<b>1.553.030</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(189.106)</u>	<u>(171.957)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.421.804</b>	<b>1.381.073</b>
Finansielle indtægter		130.633	62.101
Finansielle omkostninger	2	<u>(281.815)</u>	<u>(396.595)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.270.622</b>	<b>1.046.579</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(286.515)</u>	<u>(261.648)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>984.107</u></b>	<b><u>784.931</u></b>
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>834.107</u>	<u>784.931</u>
		<b><u>984.107</u></b>	<b><u>784.931</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.365.789	1.488.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>156.025</u>	<u>172.741</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.521.814</u></b>	<b><u>1.661.291</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.521.814</u></b>	<b><u>1.661.291</u></b>
Varer under fremstilling		160.000	77.324
Færdigvarer og handelsvarer		<u>22.039.758</u>	<u>21.692.776</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>22.199.758</u></b>	<b><u>21.770.100</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.371.633	2.580.471
Andre tilgodehavender		<u>10.595</u>	<u>12.120</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.382.228</u></b>	<b><u>2.592.591</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12.142</u></b>	<b><u>193.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>24.594.128</u></b>	<b><u>24.555.989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>26.115.942</u></b>	<b><u>26.217.280</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		10.609.669	9.775.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>11.059.669</u></b>	<b><u>10.075.562</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	46.757	73.258
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>46.757</u></b>	<b><u>73.258</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.450.222	1.170.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	246.378
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>2.450.222</u></b>	<b><u>1.416.816</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	120.749	121.872
Banker		4.007.564	2.924.771
Modtagne forudbetalinger fra kunder		46.720	138.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.950.283	7.643.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		409.749	840.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		806.893	1.016.535
Skyldigt sambeskatningsbidrag		313.016	0
Anden gæld		904.320	1.966.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.559.294</u></b>	<b><u>14.651.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.009.516</u></b>	<b><u>16.068.460</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.115.942</u></b>	<b><u>26.217.280</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	9.775.562	0	10.075.562
Årets resultat	0	834.107	150.000	984.107
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>300.000</b>	<b>10.609.669</b>	<b>150.000</b>	<b>11.059.669</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.623.063	4.504.662
Pensioner	909.112	550.270
Andre omkostninger til social sikring	<u>106.062</u>	<u>122.772</u>
	<b><u>4.638.237</u></b>	<b><u>5.177.704</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.109	20.654
Andre finansielle omkostninger	<u>277.706</u>	<u>375.941</u>
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>281.815</u></b>	<b><u>396.595</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	313.016	246.378
Årets udskudte skat	(26.501)	4.863
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>10.407</u>
	<b><u>286.515</u></b>	<b><u>261.648</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2021	4.087.475	855.845
Tilgang i årets løb	0	49.628
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.087.475</u>	<u>905.473</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	2.598.925	683.103
Årets afskrivninger	122.761	66.345
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>2.721.686</u>	<u>749.448</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>1.365.789</u></b>	<b><u>156.025</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 300 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>		
	kr.	kr.		
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	73.258	73.258		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(26.501)	0		
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<b>46.757</b>	<b>73.258</b>		
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>				
Materielle anlægsaktiver	90.933	106.104		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(29.656)	(18.326)		
Amortiseringsudgifter	(14.520)	(14.520)		
	<b>46.757</b>	<b>73.258</b>		
 <b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. juli 2021</b>	<b>30. juni 2022</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.292.310	2.570.971	120.749	1.953.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.378	0	0	0
	<b>1.538.688</b>	<b>2.570.971</b>	<b>120.749</b>	<b>1.953.307</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Erik Lundfold Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 210.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.670, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 1.366.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, debitorer og varebeholdninger, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 24.703.